Le secrétaire général de l'ONU, Antonio Guterres, a avertit dans un communiqué
onusien publié vendredi que la paix est en danger et est violée dans tant d'endroits,
à l'occasion de la Journée internationale de la paix.

PALESTINE: 
Plus de 180 Palestiniens tués par
l'occupant israélien depuis mars dernier
à Gaza 

Cent quatre-vingt trois (183) Palestiniens ont été tués
par des tirs israéliens le long de la barrière érigée par
l'occupant à Ghaza depuis le déclenchement des
marches du Retour du vendredi, le 30 mars dernier, a
annoncé le ministère palestinien de la Santé.

Parmi eux, 32 enfants et deux femmes, ont été déplo-